



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh
Dhauladar Campus, Dharmshala (HP) - 176215

File No.HIS-CUHP/2018

दिनांक: 05.07.2018

नेट्स

विषय : इतिहास विभाग में संसाधकों के लिए आमन्त्रण

1. विश्वविद्यालय द्वारा यूजीसी विनियमों के अनुसार न्यूनतम पात्रता रखने वाले संसाधकों से इतिहास में एम.ए. के विद्यार्थियों के व्याख्यान – आधार पर अगस्त 2018 माह से धर्मशाला / देहरा में शिक्षण हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं |
2. अभ्यर्थी की यूजीसी विनियमों के अनुसार प्राचीन / मध्य / आधुनिक /इतिहास में विशेषज्ञता होनी चाहिए |
3. इच्छुक अभ्यर्थी अपने शैक्षणिक योग्यताओं / नेट / स्लेट / पीएचडी आदि विवरण सहित अपनी बायोडाटा की सॉफ्ट – प्रति दिनांक 20.07.2018 तक अग्रलिखित ईमेल satishganjoo@hotmail.com पर भेज दें |
4. अभ्यर्थी को ईमेल / फ़ोन के माध्यम से सूचित किया जायेगा |
5. जिन्होंने पहले अपना बायोडाटा दिया हुआ है उनको दोबारा बजने की जरूरत नहीं है |

प्रभारी,

इतिहास विभाग

Notice

Subject : Invitation to Resource Persons in the Department of History

1. Applications are invited from eligible Resource Persons as per UGC Regulations for holding lecture – based teaching to the students of MA in History at Dharmshala / Dehra from August, 2018 onwards.
2. The candidate should have the minimum qualifications as per UGC Regulations with specialization in Ancient, Medieval Modern History.
3. Interested candidates may send their bio-data mentioning Academic qualifications / NET /SLET / PhD etc by email on satishganjoo@hotmail.com latest by 20.07.2018 .
4. Candidates will be communicated through email / phone.
5. Those who have already send their bio-data need not apply again.

Incharge,

Dept. of History